
 

平成 28年 11月 4日 

株式会社三菱東京 UFJ銀行 
 

 

「クオリティ・ライフ・クラブ」サービス終了に関するご案内 

 
 

今般、各種サービスの総合的な見直しを行う中、クオリティ・ライフ・クラブ（QLC）は、

ご利用状況などを勘案した結果、誠に勝手ながら平成 29年 3月 31日（金）をもって、 

サービスのご提供を終了させていただくこととなりました。 

 

平成 19年のサービス開始より多くのお客さまにご利用いただき、誠にありがとうござ

いました。 

 

弊行では、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり

ます。 

 

引き続き三菱東京 UFJ 銀行をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

  

 

 

【お問い合わせ先】 

クオリティ・ライフ・クラブ（QLC）サービス終了ご案内窓口：0120-885-617 

（期間：平成 29年 6月 30日まで  受付時間：平日 10:00～18:00） 


